ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SÔNG MÃ

Số:       /UBND-KT

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Bảng giá các loại đất trên địa bàn

xã Sông Mã áp dụng từ ngày 01

tháng 01 năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Mã, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị

trên địa bàn xã.

Căn cứ Công văn số 5231/SNNMT-QLMT ngày 24/10/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc xin ý kiến về dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

quy định bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sơn La áp dụng từ ngày 01 tháng

01 năm 2026.

UBND xã đề nghị các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã

thực hiện các nội dung sau:

1. Tham gia ý kiến đối với dự thảo Bảng giá các loại đất trên địa bàn xã

Sông Mã áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2026 được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử xã Sông Mã (https://songma.sonla.gov.vn/).

2. Giao Trưởng các bản/TDP niêm yết công khai dự thảo Bảng giá các

loại đất trên địa bàn xã Sông Mã áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2026 tại Nhà

văn hóa, nơi sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư; tiếp nhận các ý kiến tham

gia của tổ chức, cá nhân.

(Có dự thảo Bảng giá các loại đất kèm theo)

- Tổng hợp ý kiến tham gia về UBND xã Sông Mã (qua phòng Kinh tế)

trước ngày 24/11/2025 để tổng hợp theo quy định.

Đề nghị đề nghị các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT (05b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T07:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hoàng Văn Thuyên<thuyenhv.songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T09:44:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG MÃ<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T09:44:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG MÃ<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T09:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG MÃ<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!